
1

PORTARIA Nº 66/2007 
DE 23/01/2007  
 
 
SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de 

Avaliação e Vistoria de Bens Móveis, para o exercício 
financeiro de 2007  e dá outras providências. 

 
 
O Prefeito do Município de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, 

Senhor OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições que lhe são conferidas. 

 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º - Fica nomeado a Comissão Permanente de Avaliação e 

Vistoria de Bens Móveis para o exercício financeiro de 2007, para compras de Bens Móveis, 
Leilão e outros da Administração Municipal, sobre a Presidência do primeiro, secretariado pelo 
segundo e demais membros. 

 
- ALESSANDRO DAMAS FIORDERIZE – Presidente – CPF: 021.678.579-00 
- FRANCISCO CAPASSI FILHO – Secretário – CPF: 021.846.609-90 
- ADILSON FERREIRA DA COSTA – Membro – CPF: 022.517.899-01 

 
Art. 2º - Fica o Presidente desta Comissão, autorizado a assinar 

todos os documentos relacionados a Avaliação e Vistorias dos Bens. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogas as disposições em contrário. 
 
Registre-se; 
Publique-se; 
Cumpra-se. 
 
Paço Municipal, aos 23 de Janeiro de 2007. 

 
 

OSNEY PICANÇO 
Prefeito Municipal 

 
 


	RESOLVE

